RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 05/2022 - Campus Ponte Nova - Bolsa Permanência -
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 05/2022 - Campus Ponte Nova
- Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.273.***-18
018.747.***-39
019.014.***-98
019.146.***-26
019.357.***-09
020.082.***-50
020.389.***-08
020.577.***-20
020.615.***-00
020.627.***-71
020.663.***-80
020.666.***-23
020.678.***-52
021.281.***-69
021.316.***-35
022.037.***-55
079.004.***-35
080.126.***-93
090.523.***-93
100.368.***-70
103.083.***-19
110.766.***-01
111.745.***-81
111.797.***-09
112.747.***-75
113.750.***-84
114.490.***-59
116.522.***-16
116.668.***-02
119.690.***-03
120.109.***-70

120.144.***-99
120.419.***-03
121.153.***-30
121.423.***-14
122.341.***-98
122.950.***-60
123.038.***-08
123.172.***-50
126.721.***-78
127.778.***-00
128.576.***-60
130.901.***-37
133.245.***-06
134.285.***-59
136.270.***-85
136.596.***-63
137.273.***-16
140.428.***-35
141.787.***-24
143.912.***-50
144.520.***-92
146.076.***-96
148.245.***-03
148.909.***-61
161.483.***-08
162.556.***-07
164.076.***-08
164.712.***-06
165.221.***-60
165.801.***-30
165.805.***-80
168.047.***-94
168.369.***-02
169.430.***-73
170.692.***-94
174.338.***-90
175.680.***-50
177.447.***-46
179.690.***-37
186.356.***-22
187.937.***-05
700.144.***-03
700.227.***-07
700.320.***-64
700.421.***-38
700.624.***-24
700.691.***-32
701.229.***-02
702.923.***-54
703.757.***-60
703.982.***-89

704.467.***-03
704.762.***-07
704.805.***-55
705.098.***-78
705.154.***-10
705.318.***-06
705.521.***-82
705.821.***-24
706.299.***-14
706.572.***-92